2023 年 9 月吉日

お取引先  各位

代表取締役社長 交代のお知らせ

謹啓

初秋の候  貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び

申し上げます

平素 は格別 の お 引立て を賜 り厚 くお礼 申 し上 げま す

この度、軍司 正豊の代表取締役退任に伴い、2023 年 9 月 1 日付を

もちまして、私儀クリストファー・ヒルトが、社長に就任いたしました

微力ながら、社業の発展のために全力を傾注いたす所存でござい

ますので、何卒 前任者同様に格別のご指導ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

マリンクロット ファーマ株式会社

代表取締役社長  クリストファー・ヒルト